
Página 14612Número 109 Martes, 14 de mayo de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

2853 Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 27 de marzo de 2019, de 
la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de 
celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas 
para cubrir, mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo 
Técnico, escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, 
opción Ingeniería Técnica Industrial de la Administración 
Pública Regional, convocadas por Orden de 6 de junio de 2018, 
de la Consejería de Hacienda. (Código BFT06P-2).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 27 de marzo de 2019, 
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de aspirantes admitidos y 
excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento único para la 
realización del ejercicio único, el día 21 de junio de 2019 a las 12:00 horas en la 
Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública de la Región de 
Murcia, sita en Avda. Infante Don Juan Manuel, n.º 14, 30011, Murcia.

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de 
conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para dicha 
identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del número 2, 
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de 
Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción Ingeniería Técnica Industrial 
de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 6 de junio de 2018, de 
la Consejería de Hacienda (BORM n.º 134, de 13 de junio de 2018) con indicación 
de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión de los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-140519-2853



Página 14613Número 109 Martes, 14 de mayo de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de los aspirantes, si en cualquier 
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos 
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa 
audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, los aspirantes 
serán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 8 de mayo de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-140519-2853

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17794

Pág. 3

CÓDIGO: BFT06P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E

INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***2832** FRANCO MORILLAS, ALFONSO    SI
2 ***2822** PEREZ SEDANO, RAFAEL    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 17794

Pág. 4

CÓDIGO: BFT06P-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E

INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***6678** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MARIANO    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	4051/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de marzo de 2019, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de
	4054/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de marzo de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de
	3811/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 142/2019, seguido ante la Sala de lo
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	4031/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-526/2019) de fecha 8 de mayo de 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3987/2019	Orden de 7 de mayo de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los cuerpos de Inspectores de Educación, Cated
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	3838/2019	Resolución de la Secretaria General de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se acuerda la publicación del contrato programa para 2019 entre la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente y el Instituto de 
	3839/2019	Orden de 2 de mayo de 2019 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se aprueban las  bases reguladoras para la concesión de subvenciones dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integración la
	3840/2019	Resolución de la Dirección General de Medio Natural por la que se regula la caza del jabalí y zorro, modalidad cinegética de aguardo o espera nocturna, en los cotos de caza de la Región de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4090/2019	Extracto de la Resolución de 06/05/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales: Spain Fashion Exhibition C
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3823/2019	Orden de 16 de abril de 2019, por la que se implantan nuevas especialidades de las Enseñanzas Profesionales de Música en el Conservatorio de Música de San Javier. Código 30017869.
	4113/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas específicas de acceso a los estudios superiores de música para el año académico 2019-2020 y se
	4114/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas de acceso a las enseñanzas de arte dramático para el año académico 2019-2020 y se dictan instr
	4115/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones relativas a la admisión y matrícula del alumnado en el Conservatorio Superior de Música “Manuel
	4119/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superior de Arte Dramático de M
	4120/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superior de Diseño de la Regió
	4122/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas de carácter especifico para el acceso al ciclo inicial de grado medio de las enseñanzas de Téc
	4121/2019	Resolución de 10 de mayo de 2019 de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones sobre la prueba específica para el acceso a los estudios superiores de Diseño para el curso 201
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	3794/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Asociación de enfermedades raras de Totana -D’GENES-, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una 
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia
	4160/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Corbata de Honor de la Región de Murcia a la 5.ª Zona de la Guardia Civil.
	Consejería de Hacienda
	4149/2019	Anuncio de información pública sobre expediente del concesión de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma al Consejo Económico y Social de la Región de Murcia.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4083/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia al Sindicato Central de Regantes del Acueducto Tajo-Segura.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4143/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia a la Facultad de Medicina de la Universidad de Murcia.
	4144/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión del Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a don Pablo Artal Soriano.
	4145/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión del Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a don Alfonso López Rueda.
	3618/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “salidas M.T. 20 KV D/C
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4131/2019	Anuncio de 10 de mayo de 2019 de inicio de expediente para la concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia al “Murcia Club de Tenis 1919”.
	Consejería de Salud
	4166/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para otorgamiento de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a don Antonio López Bermejo, Presidente de la Fundación Española para la Lucha contra la Leuce
	4167/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para otorgamiento de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a la Asociación Pupaclown.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4109/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para la concesión de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a la entidad “Proyecto Hombre”.
	4110/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para la concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia a la Fundación “Tienda Asilo de San Pedro”.
	Consejería de Turismo y Cultura
	4116/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de Diploma de Servicios Distinguidos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a doña Dionisia García.
	4117/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de diploma de servicios distinguidos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia al grupo musical Parrandboleros.
	4118/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a Francisco Martín Peña.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3808/2019	Despido/ceses en general 55/2017.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	3640/2019	Juicio verbal 281/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	3846/2019	Seguridad Social 324/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	3675/2019	Adopción 621/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	3673/2019	Procedimiento ordinario 1507/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	3600/2019	Procedimiento ordinario 57/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3802/2019	Seguridad Social 556/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3805/2019	Seguridad Social 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3796/2019	Ejecución de títulos judiciales 9/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	3672/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Dos de Huelva
	3680/2019	Procedimiento ordinario 188/2018.
	De lo Social número Cuatro de Jaén
	3670/2019	Despido/ceses en general 95/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3756/2019	Aprobación inicial de la transferencia de aprovechamiento urbanístico entre las parcelas 3 y 6 de la UE-2 del Sector SUP C-5 del vigente PGOU ‘Los Jardines’.
	Alguazas
	3834/2019	Resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal de Retirada de Vehículos de la Vía Pública.
	3835/2019	Exposición pública del padrón de la tasa de vados 2018.
	3837/2019	Exposición pública del padrón de la tasa de vados 2019.
	Beniel
	3830/2019	Exposición al público del expediente de modificación presupuestaria n.º 05/19. 
	Jumilla
	3812/2019	Anuncio de formalización de contrato de concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de un quiosco a ubicar en la Plaza de la Alcoholera de Menor de Jumilla.
	Las Torres de Cotillas
	4017/2019	Rectificación en el anuncio de publicación de las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza vacante de Psicólogo/a Técnico/a de Igualdad.
	Molina de Segura
	3795/2019	Exposición pública de acuerdo provisional de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por actividad administrativa municipal relacionada con animales potencialmente peligrosos y por la prestación de servicios del Centro Zoosanit
	San Javier
	3698/2019	Decreto 1.132/2019 de delegación de funciones de la Alcaldesa.
	San Pedro del Pinatar
	3031/2019	Aprobación definitiva del Estudio Detalle para la Homogeneización Urbanística tramo de Fachada Marítima en C/ Campoamor.
	Torre Pacheco
	3642/2019	Aprobación del Plan Económico Financiero 2019-2020 del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	3826/2019	Edicto de aprobación del padrón del primer trimestre de 2019 de la tasa por agua, basura y alcantarillado.
	4036/2019	Aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos para la selección y provisión en propiedad de una plaza de Administrativo de Administración General del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	4054/2019	Orden de 8 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de marzo de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva de
	3811/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 142/2019, seguido ante la Sala de lo
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	4031/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-526/2019) de fecha 8 de mayo de 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3987/2019	Orden de 7 de mayo de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los cuerpos de Inspectores de Educación, Cated
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	3838/2019	Resolución de la Secretaria General de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se acuerda la publicación del contrato programa para 2019 entre la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente y el Instituto de 
	3839/2019	Orden de 2 de mayo de 2019 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se aprueban las  bases reguladoras para la concesión de subvenciones dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integración la
	3840/2019	Resolución de la Dirección General de Medio Natural por la que se regula la caza del jabalí y zorro, modalidad cinegética de aguardo o espera nocturna, en los cotos de caza de la Región de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4090/2019	Extracto de la Resolución de 06/05/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales: Spain Fashion Exhibition C
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3823/2019	Orden de 16 de abril de 2019, por la que se implantan nuevas especialidades de las Enseñanzas Profesionales de Música en el Conservatorio de Música de San Javier. Código 30017869.
	4113/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas específicas de acceso a los estudios superiores de música para el año académico 2019-2020 y se
	4114/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas de acceso a las enseñanzas de arte dramático para el año académico 2019-2020 y se dictan instr
	4115/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones relativas a la admisión y matrícula del alumnado en el Conservatorio Superior de Música “Manuel
	4119/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superior de Arte Dramático de M
	4120/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superior de Diseño de la Regió
	4122/2019	Resolución de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas de carácter especifico para el acceso al ciclo inicial de grado medio de las enseñanzas de Téc
	4121/2019	Resolución de 10 de mayo de 2019 de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se dictan instrucciones sobre la prueba específica para el acceso a los estudios superiores de Diseño para el curso 201
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	3794/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Asociación de enfermedades raras de Totana -D’GENES-, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una 
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia
	4160/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Corbata de Honor de la Región de Murcia a la 5.ª Zona de la Guardia Civil.
	Consejería de Hacienda
	4149/2019	Anuncio de información pública sobre expediente del concesión de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma al Consejo Económico y Social de la Región de Murcia.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4083/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia al Sindicato Central de Regantes del Acueducto Tajo-Segura.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4143/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia a la Facultad de Medicina de la Universidad de Murcia.
	4144/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión del Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a don Pablo Artal Soriano.
	4145/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión del Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a don Alfonso López Rueda.
	3618/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “salidas M.T. 20 KV D/C
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4131/2019	Anuncio de 10 de mayo de 2019 de inicio de expediente para la concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia al “Murcia Club de Tenis 1919”.
	Consejería de Salud
	4166/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para otorgamiento de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a don Antonio López Bermejo, Presidente de la Fundación Española para la Lucha contra la Leuce
	4167/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para otorgamiento de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a la Asociación Pupaclown.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	4109/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para la concesión de Diploma de Servicios Distinguidos a la Comunidad Autónoma a la entidad “Proyecto Hombre”.
	4110/2019	Anuncio de información pública sobre expediente para la concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia a la Fundación “Tienda Asilo de San Pedro”.
	Consejería de Turismo y Cultura
	4116/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de Diploma de Servicios Distinguidos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a doña Dionisia García.
	4117/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de diploma de servicios distinguidos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia al grupo musical Parrandboleros.
	4118/2019	Anuncio de información pública sobre expediente de concesión de la Medalla de Oro de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a Francisco Martín Peña.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3808/2019	Despido/ceses en general 55/2017.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	3640/2019	Juicio verbal 281/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	3846/2019	Seguridad Social 324/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	3675/2019	Adopción 621/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	3673/2019	Procedimiento ordinario 1507/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	3600/2019	Procedimiento ordinario 57/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3802/2019	Seguridad Social 556/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3805/2019	Seguridad Social 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3796/2019	Ejecución de títulos judiciales 9/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	3672/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Dos de Huelva
	3680/2019	Procedimiento ordinario 188/2018.
	De lo Social número Cuatro de Jaén
	3670/2019	Despido/ceses en general 95/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3756/2019	Aprobación inicial de la transferencia de aprovechamiento urbanístico entre las parcelas 3 y 6 de la UE-2 del Sector SUP C-5 del vigente PGOU ‘Los Jardines’.
	Alguazas
	3834/2019	Resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal de Retirada de Vehículos de la Vía Pública.
	3835/2019	Exposición pública del padrón de la tasa de vados 2018.
	3837/2019	Exposición pública del padrón de la tasa de vados 2019.
	Beniel
	3830/2019	Exposición al público del expediente de modificación presupuestaria n.º 05/19. 
	Jumilla
	3812/2019	Anuncio de formalización de contrato de concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de un quiosco a ubicar en la Plaza de la Alcoholera de Menor de Jumilla.
	Las Torres de Cotillas
	4017/2019	Rectificación en el anuncio de publicación de las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza vacante de Psicólogo/a Técnico/a de Igualdad.
	Molina de Segura
	3795/2019	Exposición pública de acuerdo provisional de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por actividad administrativa municipal relacionada con animales potencialmente peligrosos y por la prestación de servicios del Centro Zoosanit
	San Javier
	3698/2019	Decreto 1.132/2019 de delegación de funciones de la Alcaldesa.
	San Pedro del Pinatar
	3031/2019	Aprobación definitiva del Estudio Detalle para la Homogeneización Urbanística tramo de Fachada Marítima en C/ Campoamor.
	Torre Pacheco
	3642/2019	Aprobación del Plan Económico Financiero 2019-2020 del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	3826/2019	Edicto de aprobación del padrón del primer trimestre de 2019 de la tasa por agua, basura y alcantarillado.
	4036/2019	Aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos para la selección y provisión en propiedad de una plaza de Administrativo de Administración General del Ayuntamiento de Torre Pacheco.

